

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Votice-bez-technolog
Stavba: Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

KSO:
Místo: ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

CC-CZ:
Datum: 27.10.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

IČ: 26015889
DIČ: CZ26015889

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 872 484,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 872 484,90	1 653 221,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 9 525 706,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Votice-bez-technolog

Stavba: Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

Místo: **ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice**

Datum: 27.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

7 872 484,90

9 525 706,73

**Votice-
bez-
technolog**

**Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259
01 Votice**

7 872 484,90

9 525 706,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

KSO:

Místo: ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

CC-CZ:

Datum: 27.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

IČ:

26015889

DIČ:

CZ26015889

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 872 484,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 872 484,90	21,00%	1 653 221,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 525 706,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

Místo: ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

Datum: 27.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 872 484,90

HSV - Práce a dodávky HSV	538 147,37
1 - Zemní práce	48 949,77
2 - Zakládání	5 646,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 487,30
4 - Vodorovné konstrukce	1 379,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	85 748,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	247 244,37
997 - Přesun sutě	128 237,53
998 - Přesun hmot	15 453,75
PSV - Práce a dodávky PSV	7 076 695,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 796,94
713 - Izolace tepelné	2 151,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	132 680,22
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	220 081,86
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	10 026,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	231 720,91
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	43 631,39
734 - Ústřední vytápění - armatury	28 899,72
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 294 559,26
742 - Elektroinstalace - slaboproud	97 960,32
749 - Elektroinstalace - demontáže	23 937,12
751 - Vzduchotechnika	3 087 964,08
751-01 - Vzduchotechnika - zařízení č. 1 - Větrání kuchyně	2 091 711,60
751-02 - Vzduchotechnika - zařízení č. 2 - Větrání výdeje jídel a umývárny nádobí	862 332,48
751-09 - Vzduchotechnika - demontáže stávajících zařízení	133 920,00
763 - Konstrukce suché výstavby	77 796,93
764 - Konstrukce klempířské	15 582,98
766 - Konstrukce truhlářské	19 602,69
767 - Konstrukce zámečnické	169 307,60
771 - Podlahy z dlaždic	40 009,51
776 - Podlahy povlakové	12 304,27
777 - Podlahy lité	787 488,48
781 - Dokončovací práce - obklady	561 416,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	173 776,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	257 642,36
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 580,00
VRN3 - Zařízení staveniště	127 618,98
VRN4 - Inženýrská činnost	33 674,00
VRN6 - Územní vlivy	49 629,61
VRN7 - Provozní vlivy	28 359,77
VRN9 - Ostatní náklady	3 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace kuchyně ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

Místo: ZŠ Votice, Kaplířova 875, 259 01 Votice

Datum: 27.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hora s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 872 484,90

D		HSV	Práce a dodávky HSV					538 147,37
D		1	Zemní práce					48 949,77
1	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,605	1 500,00	20 407,50	CS ÚRS 2022 01
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	21,391	297,00	6 353,13	CS ÚRS 2017 01
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	21,391	263,00	5 625,83	CS ÚRS 2017 01
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,289	295,00	1 560,26	CS ÚRS 2017 01
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,605	174,00	2 367,27	CS ÚRS 2017 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	8,462	402,00	3 401,72	CS ÚRS 2017 01
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,316	410,00	3 409,56	CS ÚRS 2022 01
8	K	175111101	Obsypání potrubí	m3	3,883	620,00	2 407,46	CS ÚRS 2022 01
9	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	7,766	440,00	3 417,04	CS ÚRS 2022 01
D		2	Zakládání					5 646,94
10	K	279113131	Příčka tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4,810	1 174,00	5 646,94	CS ÚRS 2022 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					5 487,30
11	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,819	6 700,00	5 487,30	CS ÚRS 2022 01
D		4	Vodorovné konstrukce					1 379,00
12	K	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 2700 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
13	M	PFB.4120007	Deska stropní vylehčená H = 90 mm PZD 209/29/9 V3	kus	1,000	729,00	729,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					85 748,71
14	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn pod obklad	m2	17,710	450,00	7 969,50	CS ÚRS 2022 01
15	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,755	850,00	4 041,75	CS ÚRS 2022 01
16	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,409	395,00	8 851,56	CS ÚRS 2022 01
17	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek	m2	22,409	998,00	22 364,18	CS ÚRS 2022 01
18	M	28375954	deska EPS 70 fasádní 100 mm	m2	23,529	185,00	4 352,87	CS ÚRS 2022 01
19	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	9,440	550,00	5 192,00	CS ÚRS 2022 01
20	M	28375932	deska EPS 70 fasádní 40 mm	m2	10,384	74,00	768,42	CS ÚRS 2022 01
21	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,724	5 750,00	27 163,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	2,286	223,00	509,78	CS ÚRS 2022 01
23	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,091	42 150,00	3 835,65	CS ÚRS 2022 01
24	K	641941712	Osazování rámu oken	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2022 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					247 244,37
25	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
27	K	952900002	Konečné terénní úpravy (napojení dešť.kanalizace, elektro přípojka)	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
28	K	952900005	Pomocné stavební práce pro EL, ZTI, VZT a Út	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	952900006	Odstranění odtokových žlábků	bm	7,200	250,00	1 800,00	
30	K	952900007	Vybourání podlahové vpusti vč. zasklení	10	10,000	150,00	1 500,00	
31	K	952900008	Doplnění prostupů a drážek	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
32	K	952900009	Úprava přesahu střechy	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
33	K	952900013	Protlak (podkop) pro hlavní přípojovací kabel elektro	kpl	1,000	6 048,00	6 048,00	
34	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	238,950	139,00	33 214,05	CS ÚRS 2017 01
35	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	8,042	150,00	1 206,30	CS ÚRS 2022 01
36	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm	m3	2,497	4 385,00	10 949,35	CS ÚRS 2022 01
37	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm	m3	3,429	4 385,00	15 036,17	CS ÚRS 2022 01
38	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,870	1 639,00	3 064,93	CS ÚRS 2022 01
39	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,698	457,00	3 060,99	CS ÚRS 2022 01
40	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,713	353,00	2 016,69	CS ÚRS 2022 01
41	K	968082017	Vybourání rámů oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	4,826	440,00	2 123,44	CS ÚRS 2022 01
42	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 200 mm	kus	19,000	167,50	3 182,50	CS ÚRS 2022 01
43	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 200 mm	kus	7,000	343,50	2 404,50	CS ÚRS 2022 01
44	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 200 mm	m3	3,110	2 295,00	7 137,45	CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 128 237,53

45	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	50,527	383,00	19 351,84	CS ÚRS 2017 01
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,527	265,00	13 389,66	CS ÚRS 2017 01
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 010,540	24,00	24 252,96	CS ÚRS 2017 01
48	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	50,527	1 410,00	71 243,07	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 15 453,75

49	K	998012102	Přesun hmot	t	23,775	650,00	15 453,75	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-------------	---	--------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 076 695,17

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 45 796,94

50	K	711110001	Zatmelení styku původní a doplněné živič. hydroizolace	kpl	1,000	12 150,00	12 150,00	
51	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	24,928	25,00	623,20	CS ÚRS 2022 01
52	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	24,967	20,00	499,34	CS ÚRS 2022 01
53	M	DEK.2230101075	DEKPRIMER (bal/12l) - 33ks/pal.	litr	24,967	55,00	1 373,19	
54	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	49,934	129,50	6 466,45	CS ÚRS 2015 01
55	M	628321001	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL TL. 4,0 MM	m2	29,960	349,50	10 471,02	
56	M	628321002	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL TL. 4,0 MM	m2	29,960	410,00	12 283,60	
57	K	998711201	Přesun hmot	%	438,668	4,40	1 930,14	CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné 2 151,07

58	K	713111121	Montáž izolace tepelné stropů	m2	1,334	250,00	333,50	CS ÚRS 2022 01
59	M	ISV.5901644641428	Isover 240mm	m2	1,361	850,00	1 156,85	
60	K	713151141	Parotěsná izolace	m2	1,334	270,00	360,18	CS ÚRS 2022 01
61	M	28329334	folie PE	m2	1,401	180,00	252,18	CS ÚRS 2022 01
62	K	998713201	Přesun hmot	%	21,027	2,30	48,36	CS ÚRS 2022 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 132 680,22

63	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,400	1 300,00	3 120,00	CS ÚRS 2022 01
64	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,160	297,00	641,52	CS ÚRS 2022 01
65	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,320	296,00	390,72	CS ÚRS 2022 01
66	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,400	175,00	420,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,640	402,00	1 061,28	CS ÚRS 2022 01
68	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,320	29,30	38,68	CS ÚRS 2022 01
69	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,080	410,00	442,80	CS ÚRS 2022 01
70	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,080	620,00	669,60	CS ÚRS 2022 01
71	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	2,160	440,00	950,40	CS ÚRS 2022 01
72	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,240	1 154,00	276,96	CS ÚRS 2022 01
73	K	HZS2491.2	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	40,000	378,00	15 120,00	CS ÚRS 2022 01
74	K	721110802	Demontáž potrubí kameninové DN do 100	m	15,000	177,12	2 656,80	CS ÚRS 2022 01
75	K	721110954	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 200	kus	1,000	3 078,00	3 078,00	CS ÚRS 2022 01
76	K	721110961	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 100	kus	10,000	497,88	4 978,80	CS ÚRS 2022 01
77	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	15,000	207,36	3 110,40	CS ÚRS 2022 01
78	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	7,000	1 028,16	7 197,12	CS ÚRS 2022 01
79	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	20,000	63,18	1 263,60	CS ÚRS 2022 01
80	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	3,000	710,64	2 131,92	CS ÚRS 2022 01
81	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	6,000	581,04	3 486,24	
82	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	3,000	565,92	1 697,76	CS ÚRS 2022 01
83	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	11,000	629,64	6 926,04	CS ÚRS 2022 01
84	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	21,000	734,40	15 422,40	CS ÚRS 2022 01
85	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	34,000	964,44	32 790,96	CS ÚRS 2022 01
86	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	100,12	800,96	CS ÚRS 2022 01
87	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	15,000	111,24	1 668,60	CS ÚRS 2022 01
88	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	8,000	165,24	1 321,92	CS ÚRS 2022 01
89	K	721226R01	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm	kus	7,000	1 307,88	9 155,16	
90	K	721226R02	Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm	kus	1,000	2 022,84	2 022,84	
91	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	1,000	3 758,40	3 758,40	CS ÚRS 2022 01
92	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	78,000	31,43	2 451,54	CS ÚRS 2022 01
93	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	3 628,80	3 628,80	CS ÚRS 2022 01

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

220 081,86

94	K	722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 80	m	35,000	149,04	5 216,40	CS ÚRS 2022 01
95	K	722173R00	Napojení na stávající vodovodní potrubí	soubor	6,000	1 587,60	9 525,60	
96	K	722173R02	Potrubí vodovodní plastové Alpex Duo XS D 20x2,0 mm	m	59,000	486,00	28 674,00	
97	K	722173R03	Potrubí vodovodní plastové Alpex Duo XS D 25x3,0 mm	m	74,000	502,20	37 162,80	
98	K	722173R04	Potrubí vodovodní plastové Alpex Duo XS D 32x3,0 mm	m	66,000	671,76	44 336,16	
99	K	722173R05	Potrubí vodovodní plastové Alpex Duo XS D 40x3,5 mm	m	17,000	734,40	12 484,80	
100	K	722182R01	Lišta plastová 60 x 60 mm připevnění na stěnu	m	60,000	473,04	28 382,40	
101	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	19,000	271,08	5 150,52	CS ÚRS 2022 01
102	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	411,48	822,96	CS ÚRS 2022 01
103	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	786,24	1 572,48	CS ÚRS 2022 01
104	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	1 038,96	1 038,96	CS ÚRS 2022 01
105	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	14 364,00	14 364,00	CS ÚRS 2022 01
106	K	722262213	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	1 382,40	1 382,40	CS ÚRS 2022 01
107	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	213,000	66,31	14 124,03	CS ÚRS 2022 01
108	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	213,000	57,35	12 215,55	CS ÚRS 2022 01
109	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	3 628,80	3 628,80	CS ÚRS 2022 01

D 723

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

10 026,90

110	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	31,000	288,36	8 939,16	CS ÚRS 2022 01
111	K	723230801	Demontáž regulátoru plynu středotlakého řada jednoduchá	soubor	1,000	373,68	373,68	CS ÚRS 2022 01
112	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	1,000	463,32	463,32	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,142	1 765,80	250,74	CS ÚRS 2022 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					231 720,91
114	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	181,44	725,76	CS ÚRS 2022 01
115	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 622,40	9 244,80	CS ÚRS 2022 01
116	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý bez výtokových armatur	soubor	6,000	233,28	1 399,68	CS ÚRS 2022 01
117	K	725330820	Demontáž vylevka diturvitová	soubor	2,000	285,12	570,24	CS ÚRS 2022 01
118	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v do 6 m	t	0,218	1 547,64	337,39	CS ÚRS 2022 01
119	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	311,04	1 244,16	CS ÚRS 2022 01
120	K	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	9,000	969,84	8 728,56	CS ÚRS 2022 01
121	K	7258131R0	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 3/8"	soubor	16,000	311,04	4 976,64	
122	K	7258131R1	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 3/4"	soubor	6,000	969,84	5 819,04	
123	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	8,000	109,08	872,64	CS ÚRS 2022 01
124	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	4,000	111,24	444,96	CS ÚRS 2022 01
125	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	2 991,60	5 983,20	CS ÚRS 2022 01
126	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	344,52	689,04	CS ÚRS 2022 01
127	K	725R00900	ACO hygienická vpust 157 (1000 x 200 mm)	soubor	1,000	22 442,40	22 442,40	
128	K	725R00901	ACO hygienická vpust 157 (800 x 400 mm)	soubor	3,000	25 423,20	76 269,60	
129	K	725R00902	ACO hygienická vpust 157 (300 x 300 mm)	soubor	3,000	17 182,80	51 548,40	
130	K	725R00903	ACO hygienická vpust 157 (900 x 600 mm)	soubor	1,000	35 888,40	35 888,40	
131	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	4 536,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					43 631,39
132	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm	m	36,000	87,26	3 141,36	CS ÚRS 2022 01
133	M	28377045	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>36,94</i>	<i>184,70</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
134	M	28377048	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm</i>	<i>m</i>	<i>4,000</i>	<i>43,31</i>	<i>173,24</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
135	M	28377055	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm</i>	<i>m</i>	<i>5,000</i>	<i>50,65</i>	<i>253,25</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
136	M	28377062	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/20mm</i>	<i>m</i>	<i>14,000</i>	<i>55,30</i>	<i>774,20</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
137	M	28377064	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/20mm</i>	<i>m</i>	<i>8,000</i>	<i>71,82</i>	<i>574,56</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
138	K	733111104	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	5,000	353,16	1 765,80	CS ÚRS 2022 01
139	K	733111105	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	4,000	475,20	1 900,80	CS ÚRS 2022 01
140	K	733111106	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	5,000	672,84	3 364,20	CS ÚRS 2022 01
141	K	733111107	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	14,000	918,00	12 852,00	CS ÚRS 2022 01
142	K	733111108	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	8,000	1 059,48	8 475,84	CS ÚRS 2022 01
143	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	28,000	28,08	786,24	CS ÚRS 2022 01
144	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50	m	8,000	41,04	328,32	CS ÚRS 2022 01
145	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	36,000	41,58	1 496,88	CS ÚRS 2022 01
146	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	378,00	7 560,00	CS ÚRS 2023 01
D 734			Ústřední vytápění - armatury					28 899,72
147	K	734209R01	Montáž směšovacího uzlu	kus	2,000	2 922,48	5 844,96	
148	K	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	2 300,40	4 600,80	CS ÚRS 2022 01
149	K	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	4 212,00	8 424,00	CS ÚRS 2022 01
150	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	521,64	521,64	CS ÚRS 2022 01
151	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	950,40	950,40	CS ÚRS 2022 01
152	K	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm	kus	4,000	1 232,28	4 929,12	CS ÚRS 2022 01
153	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	1,000	3 628,80	3 628,80	CS ÚRS 2022 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					1 294 559,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	741R00001	Rozvaděč HR	kus	1,000	323 460,00	323 460,00	
155	K	741R00002	Pojistka nožová 400A	kus	3,000	648,00	1 944,00	
156	K	741R00003	Kabel 1-AYKY 3x185+95	m	85,000	491,40	41 769,00	
157	K	741R00004	Kabel CYKY 5x25	m	130,000	528,12	68 655,60	
158	K	741R00005	Kabel CYKY 5x16	m	45,000	339,12	15 260,40	
159	K	741R00006	Kabel CYKY 5x10	m	140,000	235,44	32 961,60	
160	K	741R00007	Kabel CYKY 5x6	m	70,000	145,80	10 206,00	
161	K	741R00008	Kabel CYKY 5x2,5	m	160,000	87,48	13 996,80	
162	K	741R00009	Kabel CYKY 5x1,5	m	90,000	72,90	6 561,00	
163	K	741R00010	Kabel CYKY 2x1,5	m	40,000	47,74	1 909,60	
164	K	741R00011	Kabel CYKY 3x1,5	m	1 350,000	50,22	67 797,00	
165	K	741R00012	Kabel CYKY 3x2,5	m	930,000	59,29	55 139,70	
166	K	741R00013	Vodič CY25	m	160,000	120,96	19 353,60	
167	K	741R00014	Vodič CY 6z/ž	m	180,000	48,17	8 670,60	
168	K	741R00015	Vodič CY4 pro místní pospojování	m	20,000	40,82	816,40	
169	K	741R00016	Ohebný kabel H07RN-F 3G2,5 3x2,5	m	40,000	65,45	2 618,00	
170	K	741R00017	Ohebný kabel H07RN-F 5G2,5 5x2,5	m	60,000	79,12	4 747,20	
171	K	741R00018	Ohebný kabel H07RN-F 5G6 5x6	m	80,000	83,16	6 652,80	
172	K	741R00019	Ohebný kabel H07RN-F 5G10 5x10	m	110,000	96,12	10 573,20	
173	K	741R00020	Odbočná krabice se svorkovnicí do stěny	kus	34,000	233,28	7 931,52	
174	K	741R00021	Svorka krabicová do 2,5 mm2	kus	310,000	5,62	1 742,20	
175	K	741R00022	Krabice univerzální KU jednoduchá	kus	155,000	130,68	20 255,40	
176	K	741R00023	Jednopolový vypínač pod omítku	kus	12,000	307,80	3 693,60	
177	K	741R00024	Jednopolový vypínač pod omítku IP44	kus	19,000	351,00	6 669,00	
178	K	741R00025	Seriový vypínač pod omítku	kus	3,000	386,64	1 159,92	
179	K	741R00026	Střídavý přepínač	kus	4,000	331,56	1 326,24	
180	K	741R00027	Zapínací tlačítko s doutnavkou	kus	8,000	334,80	2 678,40	
181	K	741R00028	Zapínací tlačítko s doutnavkou IP44	kus	7,000	351,00	2 457,00	
182	K	741R00029	Vypínač pod omítku vč.krabice 2 pólový 230V	kus	2,000	281,88	563,76	
183	K	741R00030	Vypínač v krabici 4 pólový 400V/16A IP44	kus	6,000	1 674,00	10 044,00	
184	K	741R00031	Vypínač v krabici 4 pólový 400V/32A IP44	kus	4,000	2 322,00	9 288,00	
185	K	741R00032	Vypínač v krabici 4 pólový 400V/63A IP44	kus	6,000	2 646,00	15 876,00	
186	K	741R00033	Zásuvka 230V/16A pod omítku	kus	35,000	246,24	8 618,40	
187	K	741R00034	Zásuvka 230V s přep.ochranou	kus	5,000	1 085,40	5 427,00	
188	K	741R00035	Zásuvka 230V/16A IP44	kus	62,000	334,80	20 757,60	
189	K	741R00036	Zásuvka vestavná 400V/16A IP44 (54)	kus	4,000	583,20	2 332,80	
190	K	741R00037	Vypínací tlačítko na povrch IP40 (Hlavní vypínač)	kus	1,000	918,00	918,00	
191	K	741R00038	Tlačítko vypínací IP44	kus	3,000	810,00	2 430,00	
192	K	741R00039	Svorka pospojování	kus	66,000	160,92	10 620,72	
193	K	741R00040	A Přisazené svítidlo s PMMA krytem BRSB 4K0300V1/ND 14W IP40	kus	2,000	853,20	1 706,40	
194	K	741R00041	B Přisazené svítidlo s PMMA krytem BRSB 4K0375V2/ND 27W IP40	kus	3,000	1 198,80	3 596,40	
195	K	741R00042	C Přisazené LED svítidlo sopál.krytem KX5000M4KOND 36W	kus	11,000	1 706,40	18 770,40	
196	K	741R00043	D Přisazené svítidlo s LED ADLP matnou mřížkou LLL4000 37W	kus	8,000	1 987,20	15 897,60	
197	K	741R00044	E Přisazené LED svítidlo VLO7000L2N4ND 52W IP65	kus	61,000	2 970,00	181 170,00	
198	K	741R00045	Nouz. svítidlo AXN přisazené LED 3W IP44	kus	9,000	2 570,40	23 133,60	
199	K	741R00046	Demontáž a opětná montáž stávajících svítidel ve 2.np	kus	6,000	426,60	2 559,60	
200	K	741R00047	Lišta plastová vkládací 11/10	m	280,000	102,60	28 728,00	
201	K	741R00048	Lišta vkládací 40/20	m	140,000	122,04	17 085,60	
202	K	741R00049	Plastový stropní kabelový žlab 60x40 bílý montáž na strop	m	30,000	198,72	5 961,60	
203	K	741R00050	Ocelový žlab 200x100	m	20,000	1 188,00	23 760,00	
204	K	741R00051	Trubka ohebná Kopoflex 40mm	m	160,000	18,36	2 937,60	
205	K	741R00052	Trubka Kopoflex 75	m	30,000	35,64	1 069,20	
206	K	741R00053	Trubka plastová Monoflex HFPP 20mm	m	30,000	46,44	1 393,20	
207	K	741R00054	Trubka plastová Monoflex HFPP 50mm	m	30,000	68,04	2 041,20	
208	K	741R00055	Ukončení kabelu do 4x10	kus	114,000	38,02	4 334,28	
209	K	741R00056	Ukončení kabelu do 5x10	kus	26,000	38,02	988,52	
210	K	741R00057	Ukončení kabelu do 5x25	kus	18,000	108,54	1 953,72	
211	K	741R00058	Ukončení kabelu 1-AYKY do 3x240+120	kus	4,000	259,20	1 036,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	741R00059	Ukončení vodiče pospojování	kus	42,000	108,54	4 558,68	
213	K	741R00060	Průraz betonem	kus	14,000	378,00	5 292,00	
214	K	741R00061	Prostup mezi požárními úseky	kus	6,000	2 700,00	16 200,00	
215	K	741R00062	Drážka ve zdivu vč. začištění	m	240,000	79,92	19 180,80	
216	K	741R00063	Pomocný materiál	soubor	1,000	14 580,00	14 580,00	
217	K	741R00064	Navýšení hl.jističe (z 3x160A na 3x315A)	kus	1,000	53 622,00	53 622,00	
218	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	40,000	378,00	15 120,00	CS ÚRS 2023 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 97 960,32

219	K	724R00001	Datová zásuvka jednoduchá RJ45	kus	8,000	348,84	2 790,72	
220	K	724R00002	Univerzální karabice pod omítku	kus	5,000	130,68	653,40	
221	K	724R00003	Krabice protahovací	kus	7,000	102,60	718,20	
222	K	724R00004	Swith panel 24 portů	kus	1,000	2 808,00	2 808,00	
223	K	724R00005	Rozvodný panel AXON 230V	kus	1,000	1 351,08	1 351,08	
224	K	724R00006	PACH panel 24 portů do skříně RACK 19"	kus	2,000	4 654,80	9 309,60	
225	K	724R00007	Skříňový datový rozvaděč 19"	kus	1,000	8 154,00	8 154,00	
226	K	724R00008	Ventilační jednotka	kus	1,000	2 484,00	2 484,00	
227	K	724R00009	Patch kabel 0,5m	kus	14,000	27,00	378,00	
228	K	724R00010	Vstupní panel	kus	1,000	421,20	421,20	
229	K	724R00011	Kabel S/FTP cat 5e	m	330,000	37,80	12 474,00	
230	K	724R00012	Trubka ohebná pod omítkou 23mm vč. protah. vodiče	m	140,000	34,56	4 838,40	
231	K	724R00013	Trubka ohebná pod omítkou 32mm vč. protah. vodiče	m	50,000	38,88	1 944,00	
232	K	724R00014	Trubka ohebná Kopoflex 40mm	m	15,000	18,36	275,40	
233	K	724R00015	Lišta plastová vkládací 11/10	m	95,000	102,60	9 747,00	
234	K	724R00016	Lišta vkládací 40/20	m	45,000	122,04	5 491,80	
235	K	724R00017	Ukončení kabelu UTP,FTP	kus	52,000	45,36	2 358,72	
236	K	724R00018	Pomocný materiál	soubor	1,000	1 242,00	1 242,00	
237	K	724R00019	Drážka ve zdivu včetně začištění	m	170,000	79,92	13 586,40	
238	K	724R00020	Průraz zdivem do tl 25cm	kus	4,000	453,60	1 814,40	
239	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	40,000	378,00	15 120,00	CS ÚRS 2023 01

D 749 Elektroinstalace - demontáže 23 937,12

240	K	741R00900	Demontáž a likvidace stávajících svítidel	kus	52,000	162,00	8 424,00	
241	K	741R00901	Demontáž rozvaděče HR	kus	1,000	4 536,00	4 536,00	
242	K	741R00902	Demontáž stávajících rozvodů	hod	20,000	378,00	7 560,00	
243	K	741R00903	Odpojení stávajícího přívodu	kus	1,000	1 296,00	1 296,00	
244	K	741R00904	Odpojení kabelu do 4x10	kus	60,000	21,60	1 296,00	
245	K	741R00905	Odpojení kabelu do 4x50	kus	20,000	27,00	540,00	
246	K	741R00906	Odpojení kabelu do 5x16	kus	12,000	23,76	285,12	

D 751 Vzduchotechnika 3 087 964,08

D 751-01 Vzduchotechnika - zařízení č. 1 - Větrání kuchyně 2 091 711,60

247	K	751-R1.1	Větrací jednotka s deskovým rekuperačním výměníkem a teplovodním ohřevem Mandík P PLUS 18	soubor	1,000	964 764,00	964 764,00	
248	K	751-R1.10	Regulátor konstantního průtoku TROX VFC/250	kus	1,000	2 436,48	2 436,48	
249	K	751-R1.11	Regulátor konstantního průtoku TROX VFC/160	kus	2,000	1 301,40	2 602,80	
250	K	751-R1.12	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C450/6650 FB/PMS-2F/WH	kus	1,000	9 428,40	9 428,40	
251	K	751-R1.13	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C450/6650 FB/PMS-2F/WH	kus	1,000	9 709,20	9 709,20	
252	K	751-R1.14	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C450/8650 FB/PMS-2F/WH	kus	1,000	13 500,00	13 500,00	
253	K	751-R1.15	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C250/4150 FB/PMS-2F/WH	kus	1,000	5 302,80	5 302,80	
254	K	751-R1.16	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C160/1650 FB/PMS-2F/WH	kus	1,000	2 462,40	2 462,40	
255	K	751-R1.17	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C160/5500 FB/PMS-2F/WH	kus	1,000	5 346,00	5 346,00	
256	K	751-R1.18	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C160/5500 FB/PMS-2F/WH	kus	1,000	5 346,00	5 346,00	
257	K	751-R1.19	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C160/6000 FB/PMS-2F/WH	kus	1,000	6 339,60	6 339,60	
258	K	751-R1.2	Protidešťová žaluzie 630x800 mm, délka 70 mm, se sítí	kus	1,000	3 125,52	3 125,52	
259	K	751-R1.21	Přívodní vyústka TROX TRS-R - R5 / 425x75	kus	4,000	1 076,76	4 307,04	
260	K	751-R1.22	Přívodní vyústka TROX TRS-R - R5 / 325x75	kus	6,000	973,08	5 838,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
261	K	751-R1.23	Přívodní vyústka TROX TRS-R - R5 / 225x75	kus	3,000	854,28	2 562,84	
262	K	751-R1.24	Přívodní větrací ventil TROX Z-LVS / 160	kus	2,000	313,20	626,40	
263	K	751-R1.26	Odtahový větrací ventil TROX Z-LVS / 200	kus	3,000	399,60	1 198,80	
264	K	751-R1.27	Odtahový větrací ventil TROX Z-LVS / 160	kus	6,000	313,20	1 879,20	
265	K	751-R1.28	Dveřní mřížka DME Elektrodesign 400x200 mm	kus	2,000	1 401,84	2 803,68	
266	K	751-R1.29	Dveřní mřížka DME Elektrodesign 400x100 mm	kus	4,000	1 071,36	4 285,44	
267	K	751-R1.3	Mřížka čtyřhranná na konce potrubí - šikmý kus 45° 1000x1132 mm	ks	1,000	9 601,20	9 601,20	
268	K	751-R1.31	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku a osvětlení	soubor	1,000	44 204,40	44 204,40	
269	K	751-R1.32	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku a osvětlení	soubor	1,000	44 204,40	44 204,40	
270	K	751-R1.33	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku a osvětlení	soubor	1,000	44 204,40	44 204,40	
271	K	751-R1.34	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku a osvětlení	soubor	1,000	44 204,40	44 204,40	
272	K	751-R1.35	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku a osvětlení	soubor	1,000	35 294,40	35 294,40	
273	K	751-R1.36	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku a osvětlení	soubor	1,000	35 294,40	35 294,40	
274	K	751-R1.37	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku	soubor	1,000	24 548,40	24 548,40	
275	K	751-R1.4	Tlumič hluku kulisový 1600x750-2000	soubor	1,000	57 888,00	57 888,00	
276	K	751-R1.41	Tepelná izolace vnitřní, minerální vlna 30 mm s polepem Al fólií	m2	14,000	615,60	8 618,40	
277	K	751-R1.5	Tlumič hluku kulisový 1700x600-500	soubor	1,000	18 079,20	18 079,20	
278	K	751-R1.6	Tlumič hluku kruhový LDC 315-600 Systemair	kus	2,000	3 285,36	6 570,72	
279	K	751-R1.7	Tlumič hluku kruhový LDC 250-600 Systemair	kus	2,000	2 630,88	5 261,76	
280	K	751-R1.8	Tlumič hluku kruhový LDC 160-600 Systemair	kus	4,000	1 824,12	7 296,48	
281	K	751-R1.9	Regulátor konstantního průtoku TROX RN/315	kus	1,000	3 312,36	3 312,36	
282	K	751-R1.90	VZT potrubí čtyřhranné, pozinkovaný plech - 40% tvar.	m2	143,000	982,80	140 540,40	
283	K	751-R1.91	VZT potrubí čtyřhranné, pozinkovaný plech, vodotěsné provedení - 40% tvar.	m2	164,000	1 198,80	196 603,20	
284	K	751-R1.92	VZT potrubí čtyřhranné, provedení ALP - 40% tvar.	m2	98,000	1 944,00	190 512,00	
285	K	751-R1.93	VZT potrubí SPIRO SAFE, do DN 450/0% tvar	m	1,500	1 173,96	1 760,94	
286	K	751-R1.94	VZT potrubí SPIRO SAFE, do DN 315/10% tvar	m	14,000	1 050,84	14 711,76	
287	K	751-R1.95	VZT potrubí SPIRO SAFE, do DN 280/10% tvar	m	12,000	937,44	11 249,28	
288	K	751-R1.96	VZT potrubí SPIRO SAFE, do DN 250/10% tvar	m	5,500	733,32	4 033,26	
289	K	751-R1.97	VZT potrubí SPIRO SAFE, do DN 200/10% tvar	m	53,000	631,80	33 485,40	
290	K	751-R1.98	VZT potrubí SPIRO SAFE, do DN 160/10% tvar	m	24,000	548,64	13 167,36	
291	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	1,000	43 200,00	43 200,00	CS ÚRS 2023 01

D 751-02 Vzduchotechnika - zařízení č. 2 - Větrání výdeje jídel a umývárny nádobí 862 332,48

292	K	751-R2.1	Větrací jednotka s deskovým rekuperačním výměníkem a teplovodním ohřevem Mandík P PLUS 4,5	soubor	1,000	423 792,00	423 792,00	
293	K	751-R2.11	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - H355/4150 FB/PMS-8AL/WH	kus	1,000	6 458,40	6 458,40	
294	K	751-R2.12	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - H355/4150 FB/PMS-8AL/WH	kus	1,000	6 458,40	6 458,40	
295	K	751-R2.13	PD. PT V - Tkaninové potrubí/vyústka dle přílohy - C315/12635 FB/PMS-2F/WH + 2x315 SArch-90°/6 ZS	kus	1,000	19 105,20	19 105,20	
296	K	751-R2.14	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku	soubor	1,000	19 072,80	19 072,80	
297	K	751-R2.15	Akumulační zákryt nerezový, závěsný, včetně odlučovačů tuku	soubor	1,000	19 072,80	19 072,80	
298	K	751-R2.16	Odlučovač tuku Systemair GTM - V - M - 500x200 - R	kus	3,000	5 811,48	17 434,44	
299	K	751-R2.17	Odlučovač tuku Systemair GTM - H - M - 300x200 - R	kus	3,000	4 613,76	13 841,28	
300	K	751-R2.18	Odlučovač tuku Systemair GTM - V - M - 400x200 - R	kus	1,000	5 001,48	5 001,48	
301	K	751-R2.2	Mřížka čtyřhranná na konce potrubí - šikmý kus 45° 630x446 mm	kus	1,000	3 531,60	3 531,60	
302	K	751-R2.21	Tepelná izolace vnitřní, minerální vlna 30 mm s polepem Al fólií	m2	2,000	615,60	1 231,20	
303	K	751-R2.3	Tlumič hluku kulisový 1500x400-750	soubor	1,000	13 964,40	13 964,40	
304	K	751-R2.4	Tlumič hluku kulisový 600x500-750	soubor	1,000	10 659,60	10 659,60	
305	K	751-R2.5	Tlumič hluku kulisový 600x600-1000	soubor	1,000	11 232,00	11 232,00	
306	K	751-R2.6	Tlumič hluku kulisový 600x500-500	soubor	1,000	7 192,80	7 192,80	
307	K	751-R2.7	Tlumič hluku kulisový 600x500-1000	soubor	1,000	9 633,60	9 633,60	
308	K	751-R2.8	Tlumič hluku kulisový 600x500-500	soubor	1,000	7 192,80	7 192,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
309	K	751-R2.9	Tlumič hluku kulisový 600x500-1250	soubor	1,000	13 424,40	13 424,40	
310	K	751-R2.90	VZT potrubí čtyřhranné, pozinkovaný plech - 40% tvar.	m2	76,000	982,80	74 692,80	
311	K	751-R2.91	VZT potrubí čtyřhranné, pozinkovaný plech, vodotěsné provedení - 40% tvar.	m2	81,000	1 198,80	97 102,80	
312	K	751-R2.92	VZT potrubí čtyřhranné, provedení ALP - 40% tvar.	m2	27,000	1 944,00	52 488,00	
313	K	751-R2.93	VZT potrubí SPIRO SAFE, do DN 315/0% tvar	bm	3,000	844,56	2 533,68	
314	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	1,000	27 216,00	27 216,00	CS ÚRS 2023 01
D 751-09			Vzduchotechnika - demontáže stávajících zařízení				133 920,00	
315	K	751-R.9.	Demontáž stávajících zařízení včetně přesunu	soubor	1,000	133 920,00	133 920,00	
316	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	0,000	2 500,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				77 796,93	
317	K	763111452	SDK příčka profil CW+UW 75 desky 2xDF 15 bez izolace EI 120	m2	5,478	2 500,00	13 695,00	CS ÚRS 2022 01
318	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	27,850	1 950,00	54 307,50	CS ÚRS 2022 01
319	K	763131832	Demontáž SDK podhledu	m2	21,510	350,00	7 528,50	CS ÚRS 2022 01
320	K	998763200	Přesun hmot	%	755,310	3,00	2 265,93	CS ÚRS 2022 01
D 764			Konstrukce klempířské				15 582,98	
321	K	764548301	Napojení na stávající žlab	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
322	K	764548302	Napojení na stávající kanalizaci v chodníku	kpl	1,000	2 900,00	2 900,00	
323	K	764548325	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků	m	11,000	805,00	8 855,00	CS ÚRS 2022 01
324	K	998764201	Přesun hmot	%	152,550	2,15	327,98	CS ÚRS 2022 01
D 766			Konstrukce truhlářské				19 602,69	
325	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m	m2	2,180	2 687,84	5 859,49	CS ÚRS 2022 01
326	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	2,180	6 119,27	13 340,01	CS ÚRS 2022 01
327	K	998766201	Přesun hmot	%	191,995	2,10	403,19	CS ÚRS 2022 01
D 767			Konstrukce zámečnické				169 307,60	
328	K	767640101	Dodávka a montáž nerezových dveří jednokřídlových 80/197	kpl	1,000	37 100,00	37 100,00	
329	K	767640102	Dodávka a montáž nerezových dveří jednokřídlových 90/197	kpl	1,000	39 050,00	39 050,00	
330	K	767640201	Dodávka a montáž dveří nerezových dvoukřídlových 145/197	kpl	1,000	91 150,00	91 150,00	
331	K	998767201	Přesun hmot	%	1 673,000	1,20	2 007,60	CS ÚRS 2022 01
D 771			Podlahy z dlaždic				40 009,51	
332	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	153,590	120,00	18 430,80	CS ÚRS 2022 01
333	K	776111117a	Broušení stávajícího podkladu podlah	m2	153,590	100,00	15 359,00	
334	K	771574114	Montáž podlah keramických hladkých	m2	1,500	880,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 01
335	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	1,500	650,00	975,00	CS ÚRS 2022 01
336	M	59761604	dlažba keramická	m2	1,650	750,00	1 237,50	CS ÚRS 2022 01
337	K	998771201	Přesun hmot	%	373,223	7,20	2 687,21	CS ÚRS 2022 01
D 776			Podlahy povlakové				12 304,27	
338	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	19,890	85,00	1 690,65	CS ÚRS 2022 01
339	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	18,280	25,00	457,00	CS ÚRS 2022 01
340	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	19,890	55,00	1 093,95	CS ÚRS 2022 01
341	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah	m2	19,890	100,00	1 989,00	CS ÚRS 2022 01
342	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou	m2	19,890	350,00	6 961,50	CS ÚRS 2022 01
343	K	998776201	Přesun hmot	%	121,921	0,92	112,17	CS ÚRS 2022 01
D 777			Podlahy lité				787 488,48	
344	K	777110001	Celoplošná příprava podkladu - frézování v kombinaci s tryskáním	m2	182,000	270,00	49 140,00	
345	K	777110002	Ozámkování - výškové napojení stěrky na odtokové prvky,dveře, pomocí elektrické frézy, cca 250/5-6 mm	bm	34,000	421,20	14 320,80	
346	K	777110003	Ruční dopracování okrajů	bm	132,000	162,00	21 384,00	
347	K	777110004	Vysátí podkladu, úklid	m2	182,000	8,64	1 572,48	
348	K	777110005	Kontejner na odpad, likvidace odpadu	ks	1,000	8 640,00	8 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
349	K	777110006	Předrovnání části stěny po vybourání obkladu - příprava, pro vytvoření fabionu. Provedení ručně hlazenou polyuretanovou plastmaltou, rozměr obkladu 150x150 mm	kg	440,000	96,12	42 292,80	
350	K	777110007	Prolití podkladu řídkou pryskyřičnou penetrací pro zpevnění podkladu, bude určeno dle odtrhových testů	m2	182,000	270,00	49 140,00	
351	K	777110008	Systémový fabion výšky cca 150 mm (dle vybouraného podkladu stěny), materiál polyuretanbeton - hygienické napojení podlahy na stěnu	bm	132,000	691,20	91 238,40	
352	K	777110009	Systém Atemit UFS: silnovrstvý strojně hlazený polyuretanbetonový systém s dvouvrstevným polyuretanovým nátěrem s nastavitelným protiskluzem, strojně hlazený z 8-9 mm na finálních 5-6 mm. Vysoce chemicky i mechanicky odolný. Pevnost v tlaku 45 MPa, teplotní	m2	182,000	2 322,00	422 604,00	
353	K	777110010	Režijní náklady - doprava materiálu, čtyř, přesun hmot	ks	1,000	21 600,00	21 600,00	
354	K	777110011	Vyrovnaní nejvýznamnějších nerovností a výtlučků v podkladu ručně hlazenou polyuretanovou plastmaltou	kg	120,000	96,12	11 534,40	
355	K	777110012	Výškové napojení podlahy na okolní plochy ve dveřích - bude určeno dle sondážního průzkumu a zaměření	kg	30,000	96,12	2 883,60	
356	K	777110013	Sanace trhlin a materiálových přechodů nový/stávající beton technologií FH30 - skelnovláknitá membrána prolitá polyuretanovou pryskyřicí	bm	15,000	529,20	7 938,00	
357	K	777110014	Zařízení míchárny na pokládané ploše	ks	1,000	27 000,00	27 000,00	
358	K	777110015	Provedení stavebně technického průzkumu - jádrové vývrty, odtrhové testy přidržitosti, průzkum a obhlídka plochy	ks	1,000	16 200,00	16 200,00	
D 781			Dokončovací práce - obklady				561 416,50	
359	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických	m2	153,782	130,00	19 991,66	CS ÚRS 2022 01
360	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	212,773	594,00	126 387,16	CS ÚRS 2022 01
361	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu (po odsekání pův.obkladu)	m2	212,773	280,00	59 576,44	CS ÚRS 2022 01
362	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých	m2	294,157	750,00	220 617,75	CS ÚRS 2022 01
363	M	59761040	<i>obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>323,573</i>	<i>350,00</i>	<i>113 250,55</i>	<i>CS ÚRS 2022 01</i>
364	K	998781201	Přesun hmot	%	5 398,236	4,00	21 592,94	CS ÚRS 2022 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				173 776,42	
365	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	939,332	65,00	61 056,58	CS ÚRS 2022 01
366	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	939,332	23,00	21 604,64	CS ÚRS 2022 01
367	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	939,332	22,00	20 665,30	CS ÚRS 2022 01
368	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	939,332	75,00	70 449,90	CS ÚRS 2022 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				257 642,36	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 580,00	
369	K	013002000	VZT - Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	14 580,00	14 580,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN3			Zařízení staveniště				127 618,98	
370	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	70 899,436	1,80	127 618,98	CS ÚRS 2017 01
D VRN4			Inženýrská činnost				33 674,00	
371	K	043114R10	Revize elektrického zařízení	soubor	1,000	8 208,00	8 208,00	
372	K	043114R10.1	Revize elektrického zařízení	soubor	1,000	4 536,00	4 536,00	
373	K	049002000	VZT - Zkoušky zatěžovací, komplexní a provozní, zaregulování, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	...	1,000	20 930,00	20 930,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN6			Územní vlivy				49 629,61	
374	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	70 899,436	0,70	49 629,61	CS ÚRS 2017 01
D VRN7			Provozní vlivy				28 359,77	
375	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	70 899,436	0,40	28 359,77	CS ÚRS 2017 01
D VRN9			Ostatní náklady				3 780,00	
376	K	090001000	VZT - Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky	soubor	1,000	3 780,00	3 780,00	CS ÚRS 2022 01